
Zarządzenie Nr 81/21 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu konsultacyjnego ds. weryfikacji i opiniowania 
wniosków zgłaszanych w ramach przeprowadzenia z mieszkańcami Miasta Lidzbark 

konsultacji społecznych dotyczących wniosków obywatelskich do budżetu Gminy 
 Lidzbark na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. póz. 1515 z późn. zm.) w związku z §5 Zarządzenia Nr 81/21 Burmistrza 
Lidzbarka i §5 ust.1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 
6 września 2021 roku w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Miasta Lidzbark 
konsultacji społecznych dotyczących wniosków obywatelskich do budżetu Gminy 
w Lidzbark na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Zespół Konsultacyjny w składzie: 

 

1. Janusz Bielecki – Zastępca Burmistrza Lidzbarka 
2. Krzysztof Wieczorek – Sekretarz Miasta i Gminy Lidzbark  
3. Sylwia Skwarska – Naczelnik Wydziału GiOŚ w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Lidzbarku 
4. Mariusz Badaczewski – Naczelnik Wydziału BiGK w Urzędzie Miasta i Gminy   

w Lidzbarku 
5. Dorota Wacławska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku  
6. Gerard Chyliński – Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 1  
7. Bogdan Brzozowski – Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 3 SKARPA 
8. Daniela Gawińska – Przewodnicząca Zarządu Osiedla nr 4 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

BURMISTRZ LIDZBARKA  
Maciej Sitarek

 


